
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-002495-a

Найменування замовника: ЛКП "Львівсвітло"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03348577

Місцезнаходження замовника: 79068, Україна, Львівська область, місто Львів,
вулиця А.Лінкольна,8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дорош Надія Володимирівна, +380673109851,
supply.lvivsvitlo@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Квадрокоптер FPV

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34710000-7: Вертольоти, літаки,
космічні та інші літальні апарати з двигуном

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Квадрокоптер FPV
13” з можливістю
встановлення
оптоволокна

ДК 021:2015:
34711200-6 —
Безпілотні літальні
апарати

30 штука 79051, Україна,
Львівська
область, Львів,
за адресою
Замовника

від 14 квітня
2025
до 18 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за поставлену
партію товару здійснюється
після поставки на підставі
оформлених належним чином
видаткових накладних,
підписаних уповноваженими
представниками обох сторін
протягом 30 календарних днів з
дня отримання Покупцем
фінансування на предмет даного
Договору на свій рахунок. У разі
затримки фінансування,
розрахунок за поставлений
товар здійснюється до 90
календарних днів з дати
отримання Покупцем
фінансування предмету даного
Договору на свій рахунок.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Підписання
договору

Поставка партії товару
здійснюється протягом 5-х
робочих днів з дати підписання і
публікації угоди між обома
Сторонами

Одноразова
поставка

5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

894 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 940,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


